
Speciallæge - Hjertesygdomme, AUH

En stilling som speciallæge ved Region Midtjylland med tjeneste ved Hjertesygdomme på Aarhus
Universitetshospital er ledig til besættelse 1. oktober 2026 eller efter aftale.
 
Stillingen ønskes besat af en speciallæge i kardiologi med særlige kompetencer og interesse
indenfor non-invasiv udredning og behandling af iskæmisk hjertesygdom og akut opstået
hjertesygdom i et bredere perspektiv.
Der lægges vægt på, at lægen besidder en velfunderet og relevant forskningsmæssig baggrund.
Lægen skal i samarbejde med afdelingens øvrige læger deltage i afdelingens kliniske funktion,
udvikling og forskning. Herunder indgår stuegangsfunktion på Akut Hjerteafsnit,
ambulatoriefunktion, tilsynsfunktion på Fælles Akutafdeling, deltagelse i multidisciplinære
hjertekonferencer og et tæt klinisk samarbejde med øvrige iskæmilæger. Lægen skal i samarbejde
med ledelsen varetage afdelingens kontakt til Fælles Akutafdeling og Præhospitalet.

Afdelingen deltager i undervisning af medicinske studenter og yngre læger i uddannelsesstillinger,
og det forventes, at ansøgeren deltager heri.

Den faglige bedømmelse af ansøgeren vil ske på baggrund af ansøgerens oplysninger om egne
kompetencer inden for hver af de 7 lægeroller. Ansøgningen bør være udfærdiget under
hensyntagen til Region Midtjyllands retningslinjer for faglig bedømmelse af ansøgere til
speciallægestillinger således at der sammen med ansøgningen indsendes udfyldt skema til
bedømmelse af lægefaglige kompetencer. Begge dele kan findes på Region Midtjyllands
hjemmeside.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til den mellem Danske Regioner og Foreningen af
Speciallæger indgåede overenskomst for speciallæger. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.

Funktions- og opgavebeskrivelse kan rekvireres hos ledende overlæge Jesper Møller Jensen,
,Hjertesygdomme, Aarhus Universitetshospital, jesper.m.jensen@auh.rm.dk ,Telefon 4013 6619.

Stillingen kan søges via nedenstående link. Der vil blive sendt en kvittering ved modtagelse af
ansøgning.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 15. juli 2026.

For yderligere information om Aarhus Universitetshospital og afdelingen se http://www.auh.dk.
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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